
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA LYŽAŘSKÝ KURZ   
(Přinést podepsanou zpět do pátku 16.2.2023) 

Termín:  21. – 23.2.2024 (pondělí – středa) 

Místo konání: Ski areál Severák, Hrabětice 

Cena:   1900,- (splatná nejpozději do 16.2.2024) hotově u paní Jirečkové. 

Lektoři: Výuka bude zajištěna třemi lektory lyžařské školy + dvěma učiteli ZŠ 

Vybavení: sjezdové lyže, seřízené vázání (včetně potvrzení z půjčovny nebo čestného 

prohlášení), lyžařské boty a helma, vhodné sportovní lyžařské oblečení; lyžařské hole 

(úplní začátečníci se učí bez holí) 

 S sebou si neberte žádný batoh, ani žádnou tašku !!! 

 Svačina a pitný režim je na místě zajištěn. 

Průběh kurzu bude každé ráno stejný: 

• Sraz každé ráno v 7:45 ve škole; přezutí do sjezdových bot; kontrola vybavení 

• Odjezd autobusem v 8:00 od ZŠ 

• Lyžařský výcvik bude probíhat od 9:00 do 12:00 

• Návrat ke škole cca ve 12:45 

• Oběd ve školní jídelně 

• Lyže i boty zůstanou uloženy v prostorách ZŠ Rádlo, kde se usuší  

Zrušení kurzu:   

• V případě extrémní nepřízně počasí bude kurz zrušen a peníze se vrátí v plné výši. 

• V případě nemoci žáka, nedostavení se včas k rannímu odjezdu či nenastoupení do kurzu 

z jiných osobních nebo rodinných důvodů se kurzovné nevrací, jelikož instruktoři a doprava 

je rozpočítána mezi všechny žáky.  

Více informací na webu školy v sekci AKCE. 

Prohlašuji, že jsem seznámen/a s detaily ohledně konání lyžařského kurzu a měl/a jsem možnost se 

na cokoliv zeptat vedoucí lyžařského kurzu nebo vedení školy. 

Jsem si vědom/a toho, že pokud mé dítě bude jakkoli porušovat pravidla lyžařského kurzu, bude 

z kurzu vyloučeno bez nároku na vrácení kurzovného. 

Před odjezdem (ve středu 21.2. ráno) od všech žáků vybereme čestné prohlášení o zdravotní 

způsobilosti a potvrzení / prohlášení o seřízení lyží. Bez těchto potvrzení nebude možné se kurzu 

zúčastnit. 

 

Závazně přihlašuji své dítě _______________________________ ze ______ třídy na lyžařský výcvik 

v termínu 21. – 23.2.2024 ve Ski areálu Severák, Hrabětice. 

OZNAČTE PROSÍM JEDNU Z MOŽNOSTÍ: 

a) Mé dítě je ve sjezdovém lyžování úplný začátečník 

b) Mé dítě již na lyžích jezdilo, ale při pohybu na sjezdových lyžích je stále nejisté. 

c) Mé dítě jezdí na vleku i na sjezdových lyžích samostatně a bez problémů. 

 

V Rádle, dne _______________   Podpis zákonného zástupce: _____________________ 


